ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ
САМПУРСКОГО РАЙОНА»

28.04.2018 ПРИКАЗ № // / /о /д

Об утверждении Перечня платных социальных услуг (работ), относящихся к
основным видам деятельности ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для
населения Сампурского района», оказываемых сверх установленного
государственного задания

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. №442-ФЗ «Об
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень платных социальных услуг (работ), оказываемых
сверх установленного государственного задания и их стоимость,
направить на согласование в управление социальной защиты и семейной
политики Тамбовской области.

2. Заведующей отделением социального обслуживания Н.В. Верещагиной
руководствоваться настоящим приказом при предоставлении платных
социальных услуг, оказываемых сверх установленного государственного
задания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по экономическим вопросам Т.В. Комбарову

п. Сатинка

И.о. директора Л. Ю. Алтухова

С приказом ознакомлены: ( /£  Р 1/?

d f .  W  * • & /< ?
------------

Н.В. Верещагина

Т.В. Комбарова